janvier 1568).

G 2973. (Regiitie.) — Pet. in-fol.,224 feuillets, papier.

1034-1590 (1). — Garlulaire VIII. — Fol. 1.

« Compositio inter dominum episcopum et capitulum.

Ambianense. » 12 des kalendes d'avril, fête de saint

Benoit, abbé (20 mars) 1231 v. s. Latin. — Fol. 2.

« De décima capellanie de Rouveroy, et quod episcopus

non potest impedire cursum aque molendinorum, et

de pastu debito per eum, et de modo cessandi in eccle-

sia Ambianensi, habeturinfra hoc modo. » 1199. Latin.

— Fol. 2 v». « Quod domiuus episcopus Ambianensis

aul ejus officialis lenetur denunciare escomiuunicatos

& capitule Ambianensi, et de plancquetis et hausloriis

ûendis Je licenlia capituli vel celerarii. » Janvier 1234.

Latin. — Fol. 3. « Adhuc de dictis planquetis etbaus-

Aoriis. » Novembre 123G. Latin. — Fol. 3 v». « Com-

position sur le fait des yaues et pescherics et de la

manière de tendre les vergeaux et de pescbier emprès

les moulins. »0 mai 1333.— Fol. 5. «De quadraginta

«clo solidis parisiensibus debitis capitule per dominum

episcopum singulis annis in Nalivitate Uomini noslri

Jhesu Christ i. « Vendredi après la Trinité (28 mai)

1277. Latin. — Fol. 5 V. « Quod dominus episcopus

a-ut ejus officialis Ambianensis tenelur denunciaie

excommunicatos a capitule. i> a. d. Latin. — Fol. 0.

« De quadraginta solidis debitis capilulo a domino

episcopo singulis annis, in feslo Sancti Michaelis, pro

obilu Ade, sororis Gauffridi quondam Ambianensis

episcopi. » Novembre 1253. Latin. — Fol. G V. «Com-

positio inter dominum episcopum capitulum que, super

pluribus articulis et specialiter super pulsalione ma-

CHAPITRE DE LA CATHEDRALE D'AMIENS. 515

gnarum campanarum, pro obilis fiendis etcelebrandis.»

Samedi avant les Rameaux 12G5, v. s. Latin. — Fol. 7

v°. V. Admortisalio plurium acquestuum factorum per

capitulum in dominio episcopatus Ambianensis;» .luin

1277. Latin. — Fol. 8. « Arbilralis seatenlia super

luminare inter episcopum et decanum decapellanis et

aliis habenlibus bénéficia subjecla ipsis episcopo et

decano per modum dividendum. » 3 janvier 1.327, v. s.

Latin. — Fol. 8 v". « Adhuc de luminari et obsequiis

seu funcralibus curatorum etcapellanorumcommuniter

subjectorum domino episcopo et capilulo. » Jeudi après

Laelare Jérusalem 1332, v. s. Latin. — Fol. 9. <' Com-

posiliones super quodam panno serico oblato per regi-

nam Anglie. » Vendredi après la Nativitédela Sainte-

Vierge (12 septembre) 1326. Latin. — Fol. 10.

« Compositio inter dominos episcopum et capitulum

Ambianensis ecclesie, super pluribus articulis et spe-

cialiter super oblationibus et candelis misse aurore sive

diei. 1) Amiens, 25 janvier 1334, v, s. Latin. — Fol. 12

v». « Compositio seu concordia facia per dominum

Berlrandum, Sancte Marie in Acquiro diaconum car-

dinalem, tune ApostoliceSedisnuncium, inter dominum

episcopum et capitulum Ambianense, super pluribus

et diversis articulis.» Amiens, abbaye de Saint-Marlin-

aux-Jumeaux, « in caméra quam inhahitabamus ibi-

dem », 17 octobre 1337. Latin. — Fol. 21 v". « Compo-

sitio inter revereudissimuni in Christopalrem dominum

Johannera, tune Ambianensem episcopum et deinde

cardinalem Ambianensem, et decanum et capitulum,

super pluribuvS articulis. » Paris, 13 mars 137G, v. s.

Latin. — Fol. 2G. « Composition entre Mons. l'évesque

et doyen et capille, sur aulcuns articles et cas qui sont

pour la plusgrant partie réputés comme non advenus.»

20 juin 1370. — Fol. 28. a Sententia arbilralis inter

dominum episcopum, decanum et capitulum, super

pulsalione campanarum ecclesie Ambianensi?, pro

defunclis, et sepulturis in ecclesia faciendis, et super

certis aliis articulis et debatis ; et débet esse hee com-

positio supra de primis. » Paris, 3 janvier 1327, v. s.

Latin. — Fol. 31. « Compositio inter dominum episco-

pum et capitulum f .cta anno Domini millésime CCC"""

nonagesimo, super receptione fructuum tempore vaca-

tionis episcopatus et super penna de Ravyne et aliis

articulis. » 5 mai 1397. Latin. — Fol. 33. « Compo-

sitio inter dominum episcopum et capitulum super

juridiclioneeccleaie Sancti Nicolaietdomorum, et anle

introitum chori et ecclesie Ambianensis, ac super plu-

ribus articulis. » IG avril 1395, v. s. Latin. — Fol. 3().

« Compositio super juridiclione eapellanorum subjcc-

(1) Ëeriture des XV» et KVI' sibcles.
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torum dominis decano et capitule ecclesie Ambianensis,

et super aliis articulis. » 12 mars 1403, v. s. — Fol. 38.

« Composition sur le fait des pescheriesdes estancques

des merciers qui vendoient en l'église d'Amiens au

senne, et sur plusieurs aultres articles. » Amiens, 26

septembre 1416. — Fol. 30. « Concordia super quadam

processions ordinata per officiarios domini episcopi,

absque scitu capituli Ambianensis. » Samedi avant la

Saint Thomas (19 décembre) 1411. Latin. — Fol. 39

v°. « Restabilimenlumetlitteraconcordiesupercaptione

quorumdam prisoniariorum facta per gentes domini

episcopi in cimiterio ecclesie Ambianensis. » 15 mai